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CR. 4 CR. 4 CR. 4 CR. 4 CR. 4 CR. 4 CR. 4
T M | C GR. [REM.[ T M | C GR. [REM.[ T M | C GR. [REM.[ T M | C GR. [REM.[ T M | C GR.|[REM.| T M | C GR. [REM.[ T M | C GR. [REM.[CR. ER. G.P SPI |CR.ER. G.P CPI

1 | 1416MBA02001 |ASARI KAMALKUMAR SHANTILAL C+|C |B | 9.68 | B- B|C|C| 960 B- c|C|C|800|C B+| C | C |10.08 | B- B+| C | C [10.08| B- D+ C |[B-| 7.72 | C |exT1| B |C+| C | 9.96 | B- 28 [65.12|2.33| 58 |147.92|2.55| TRIAL [eT
2 | 1416MBA02002 |BABARIYA MILAN KARSHANBHAI B-| C |B+|10.68| B- B-|C |C | 912 |C+ C+|C |B | 9.68 | B- B+| C | B-110.92| B C+ C |C | 848 |C+ B |C |B-{10.44| B- B-1C |C | 912 |C+ 28 [68.44|12.44| 58 |143.52|2.47| PASS

3 | 1416MBA02003 |BHADANI BHAUTIKBHAI GORDHANBHAI B-|C |A-|11.16| B B+|C+|C+| 10.80 | B- C|C |C+| 836 |C+ B |C |B-/10.44| B- C+| C |B-| 9.32 | B- C|C |B-| 884 |C+ B+| C |C+|10.44| B- 28 [69.36|2.48| 58 |150.66|2.60| PASS

4 | 1416MBA02004 |BHAGORA NIRANJNA MOHANBHAI C|C|B | 920 |C+ B+|C+| C |10.44| B- C-|C+|C+| 824 |C+|exT|C+|C | C | 848 |C+ C+|C+|C+| 9.20 |C+ B+| C [B-|10.92| B B|C|C]| 960 |B- 28 [66.08|2.36| 58 |138.80|2.39| TRIAL |31
5 | 1416MBA02005 |BHARODIYA SANJAYBHAI JASAMATBHAI C+|C|A |1088| B B [C+|C+|10.32| B- C+|C |C+| 884 |C+ B-| C |C+| 948 | B- B+| C | C [10.08| B- D-iC |B | 712 | C|ex1|B |C |C | 960 | B- 28 166.32|2.37| 58 |151.92|2.62| TRIAL |éT
6 | 1416MBA02006 [BHATIYA DIXITKUMAR DILIPKUMAR B-|{C+| A [11.88| B B+|C+| A-|12.48 | B+ C+/C |A |1088| B C+|B |A-|11.72| B C+|B+|B |[11.24| B D+|C |B+| 844 |C+|exT|B+|C+|C+|10.80| B- 28 | 77.442.77| 58 | 157.12|2.71| TRIAL |eT
7 | 1416MBA02007 [BHATT KRUPA PRADIPKUMAR B |B |A+|13.56| A- A |B |A+/1516]| A B- | B+| A |13.08| B+ B+|B+|A+|14.40| A- A+ A-|A-|15.76| A B+|B+| A [14.04]| A- A-|B |A-]1396]| A- 28 [99.96|3.57| 58 |195.82|3.38| PASS

8 | 1416MBAO02008 |BHAVSAR VAIBHAVI NANDUKUMAR B-|B |A [12.72|B+ A-|C+| B |12.28| B+ C+/ B | A |12.08|B+ B+ B | B |12.48|B+ B |B+|C |11.16| B A-| C |A+]13.48]| A- B+|C+|C+|10.80| B- 28 [85.00|3.04| 58 |169.80|2.93| PASS

9 | 1416MBA02009 |BUDAKIA ASHISH ANANDKUMAR B-|B-|A |12.36| B+ A |B |A-|14.44 | A- C |[B+|A [1196| B B+ B | A |13.68| A- B+| A-| A |14.52]| A- B |B |A-|12.84|B+ B |[C+|B+|11.52| B 28 191.32|3.26| 58 |185.14|3.19| PASS
10 | 1416MBAO02011 |CHAUHAN KARANSINH HAJARISINH B|C|A |1200| B B+ C |B-{1092| B C+|C |C+| 884 |C+ B-|B-|C | 9.96 | B- C |B |C+]| 956 | B- D-|C |[B+| 748 | C |exT|B-|C |C | 9.12 |C+ 28 | 67.88|2.42| 58 |138.26|2.38| TRIAL |67
11 | 1416MBA02014 |CHAVDA MAHENDRA JETHABHAI B-|B-|A [12.36|B+ A | C |B |1240|B+ B-|B+| A |13.08| B+ B+| B- |B+|12.48 | B+ B+| B-|B+|12.48| B+ C+|B |B+|11.24| B A-|B |B |13.12|B+ 28 |87.16(3.11| 58 | 177.46|3.06| PASS
12 | 1416MBA02013 |CHAVDA PINKAL CHANDRAKANT B-|C | B |10.32| B- B [C+|C | 9.96 | B- c|C|C|800|C B-|B-|C | 9.96 | B- B-|C |C | 912 |C+ D|IC|C|640|C-|exT|B |C |C | 960 |B- 28 | 63.36(2.26| 58 | 135.56|2.34| TRIAL |eT
13 | 1416MBA02015 |CHOTHANI ABHAY CHANABHAI B- | B- |A+|12.72 | B+ A-|C | A |1312|B+ C+| A-|A+|13.28| A- B+| B |B+|12.84|B+ B | A-|B+|13.20| B+ B+| B | A |13.68| A- B|B |B |12.00| B 28 [90.84(3.24| 58 |187.38|3.23| PASS
14 | 1416MBA02016 |DABHI HARESHKUMAR GHANSHYAMBHAI B-|B-| A |12.36|B+ A |C+|B+|13.12|B+ B-|B-|A |12.36|B+ A A |A-|1564] A B+|C+|C+|10.80| B- A-|C+| A-|13.12|B+ A-|B-|C |1156| B 28 [88.96|3.18| 58 |180.88|3.12| PASS
15 | 1416MBAO02017 |DANTROLIYA HARDIKBHAI BABUBHAI B- |C+|A+|12.24 | B+ B |C |B |10.80| B- C+|B+|A+|12.80|B+ B [C+|A-|12.00| B C+|B |B [10.88| B A-|B-|1A |13.96| A- B |[C+|B |11.16| B 28 [83.84|2.99| 58 |[174.70|3.01| PASS
16 | 1416MBA02018 |DESAI ANANDKUMAR MAHESHBHAI C |C |B+| 956 | B- A-|C+|C+(1144| B C+|C |C | 848 |C+ C+|B-|C | 932 | B- B+| C |B-|10.92| B C-|C |B | 872 |C+|exT|B+| C | C |10.08| B- 28 [ 68.52|2.45| 58 |143.44|2.47|TRIAL |eT
17 | 1416MBA02019 |DIVAN SHARUKSHA RAHIMSHA B-|B-|A [12.36|B+ A-|B |B-|12.76 | B+ C+|A-| A-| 1256 |B+ B-|B | C |10.32| B- A-|B+| C |12.28|B+ C |C+| A-]10.40| B- B |B-| C |10.44| B- 28 [81.12{2.90| 58 |167.50(2.89| PASS
18 | 1416MBA02020 |DOBARIYA AKASH VALLABHBHAI B+|C+| A-|12.48| B+ A | C | B-|12.04|B+ B-|B-|A |12.36|B+ A | B |A-|14.44]| A- A-1A | B [14.32] A- A |C |B |1240|B+ B+/B |C [11.28| B 28 [89.3213.19| 58 |186.34|3.21| PASS
19 | 1416MBA02021 |EZHAVA ANISHA ANIL B-| B [A+|13.08|B+ A-|B | A-|13.96| A- B-|B+| A |13.08| B+ B |B+|A+|13.92| A- B+| A-| A-|14.16| A- A-|B-| A [13.96]| A- B+|B-|C [1092| B 28 [93.08|3.32| 58 [196.46|3.39| PASS
20 | 1416MBA02022 |GAJERA GHANSHYAM BHAVANBHAI B |B-|A |12.84|B+ A | C |A-]13.24| A- B-|B |A-|12.36|B+ B-|B-|A-112.00| B B+| B | B-{12.12|B+ B+| B-|B+|12.48| B+ B |C+/ B |11.16| B 28 [86.20(3.08| 58 |170.92|2.95| PASS
21 | 1416MBA02023 |GANGANI DARSHIT PARESHBHAI B-|B-|A |12.36| B+ B |B |A-|12.84|B+ B |B-|A |12.84|B+ B |B |A-|12.84|B+ A-|B-|B+|13.12 | B+ B |B-|B |11.64| B B-|B-|C | 9.96 | B- 28 |85.60|3.06| 58 |182.44|3.15| PASS
22 | 1416MBA02024 |GHORI AMIRASLALLUBHAI B-|C+| A |11.83| B B|C|C]| 960 |B- B-| B-|C+|10.32| B- C+| B | B-|10.52| B- A-|B-|C+|1192| B B+|C+|B+|12.00| B B-|C+| C | 948 | B- 28 | 75.72|2.70| 58 |166.58|2.87| PASS
23 | 1416MBA02025 |GOHIL RAINIKUMAR RAYSINGBHAI C-|C [B+| 9.08 |[C+|exT|C+|C | C | 848 |C+ D+|C |B-| 772 | C|exT|C |C|C | 800 |C D|C|C+| 676 |C-|exT|C |C |C+| 836 |C+ c|C|C|800]|C 28 [56.40|2.01| 58 |125.76|2.17| TRIAL |1T,3T 5T
24 | 1416MBA02026 |GOLDY A THAKKAR B- | B- |A+|12.72 | B+ A-|A-|B-|13.60| A- C+|B-|B+|10.88| B A-|A+| A-|1552| A A-| B |C+|12.28|B+ B+| C | A |12.48|B+ B+ B [C+|11.64| B 28 [89.12(3.18| 58 | 197.00|3.40| PASS
25 | 1416MBA02027 |HIRPARA RAJANKUMAR KANUBHAI D+|C+| A | 964 | B- |exT|C+| C |C+| 8.84 |C+ C-|C|B|872|C+ex1|C |B |A-{11.24| B B-|C+|C+| 9.84 | B- D-{C |A-| 796 | C |exT1|B-|C+| C | 948 | B- 28 | 65.72|2.35| 58 | 146.62|2.53| TRIAL |1T,3T.6T
26 | 1416MBA02028 |JADAV RAJESHBHAI BAVALBHAI B | B-|A+|13.20| B+ B+|B+| A [14.04]| A- C+| A-|A+|13.28| A- B+| A-| A-|14.16| A- A |B+|B+|14.32| A- B-|B |A [12.72|B+ B+| B- |B+|12.48 | B+ 28 [ 94.20(3.36| 58 |189.98|3.28| PASS
27 | 1416MBA02029 |JAKHNIYA ALPESH GHANSHYAMBHAI B+| B |A+|14.04| A- A-|B |A-|13.96| A- A-|B-| B |12.76|B+ B-|B+| A |13.08| B+ B |B+|C+|11.52| B A-|C+| A-|13.12|B+ B-|B |C [10.32| B- 28 [88.80(3.17| 58 |177.90|3.07| PASS
28 | 1416MBA02030 |JANI CHINTANKUMAR DINESHBHAI C-|C [B+| 9.08 |C+|exT|B-|C+|B+|11.04| B cC|C|C|800|C C+|C |C | 848 |C+ C+|C |C+| 884 |C+ B-|C | B-| 9.96 | B- B-|C |C | 912 |C+ 28 [64.52|2.30| 58 |136.84|2.36| TRIAL |17
29 | 1416MBA02031 |JASOLIYA RAVINDRAKUMAR DILIPBHAI C+|B-|A |11.72| B B+| C | A-|12.12| B+ B-| C |B+|10.68| B- B-|B-|A |12.36|B+ B-|C+|C+| 9.84 | B- B+| B-|B+|12.48| B+ C+|B-| B |10.52]| B- 28 | 79.72|12.85| 58 |169.46|2.92| PASS
30 | 1416MBA02032 |JAYSWAL VIPULKUMAR PRAVINBHAI C|C|A |1040|B- C+| C [C+| 884 |C+ D+|C |C+| 724 | C |exT| C |C+|C | 8.36 |[C+ C+|C |C+| 884 |C+ B-|C+| A |11.83| B c|Cc|C|800|C 28 | 63.56(2.27| 58 |133.86|2.31| TRIAL |31
31 | 1416MBA02035 |JOSHI ALPESHKUMAR RAMESHBHAI C+|B-|A [11.72| B B |C+| B-|10.80| B- B-|B-|A-[12.00| B B-|B |B+|11.88| B B+|C+| A-|12.48|B+ A-|B+|B+|13.84| A- C+|C+|C | 884 |C+ 28 [ 81.56(2.91| 58 |183.44|3.16| PASS
32 | 1416MBA02034 [JOSHI KISHAN DILIPBHAI C |C |B+| 956 | B- B |C+| B-|10.80| B- C+|C |B | 9.68 | B- B-|C+| B |10.68| B- B |C|B [10.80]| B- B-|B-|{B |11.16| B B|C|C| 960 |B- 28 |72.28|2.58| 58 |150.26|2.59| PASS
33 | 1416MBA02111 |JOSHI KRUNAL PRADUMANBHAI C-|C|B | 872 |C+|exT|C |C |C+]| 836 |[C+ D+ C |C | 688 |C|xT|C|C|C|800]|C D+ C |C | 688 | C |exT|B-|{C |B-| 996 | B- B-1C |C | 912 |C+ 28 |57.92|2.07| 58 |123.62|2.13| TRIAL [1T3T5T
34 | 1416MBA02036 |KAKADIYA MITAL RAJESHKUMAR C+|B+|A+|12.80| B+ A-|B |A-[13.96| A- B-|A |A+]|14.28| A- B [B+|A-|13.20| B+ B+|B+| A-|13.68| A- A-|A-|B+|14.32| A- B+|B+|C+|12.00| B 28 [94.24|3.37| 58 |198.38|3.42| PASS
35 | 1416MBA02037 |KANSARA BHARGAVKUMAR ARVINDBHAI C+| B- [A+]|12.08| B+ B+| C | A-|12.12|B+ C | C |B+| 9.56 | B- C |B-|A-{10.88| B B-|C+| B |10.68| B- B |[B-|A [12.84|B+ C |C |C+| 836 |C+ 28 | 76.52|2.73| 58 |165.72|2.86| PASS
36 | 1416MBA02038 |KATHIRIYA AJAYKUMAR ZAVERBHAI C+|B |A+|12.44 | B+ B|C|A |1200| B B-|C |A-|11.16| B B |B-|A |12.84|B+ B-|B-|{B [11.16| B B+| C | A-|12.12|B+ A-|C |C+|11.08| B 28 [82.80[2.96| 58 |174.34|3.01| PASS
37 | 1416MBA02039 |KAVAR SHREEJIKUMAR MANSUKHBHAI C+|C+|A+|1160| B B+| C |[C+|10.44| B- B |C |B-|10.44| B- C+|B-|C | 932 | B- B-|C |B-| 9.96 | B- B+| B-| A-|12.96| B+ B- |C+| B-|10.32| B- 28 | 75.04|2.68| 58 |158.14|2.73| PASS
38 | 1416MBAO02040 |KENETIYA PRIYANSHI NANDALAL B-| B |[A+]|13.08| B+ B+|C+| A-|12.48| B+ B+|B+| A [14.04| A- B-|B | A-]12.36|B+ B+ B | B [12.48|B+ A-| B |B+|13.48| A- A-|C+|C+|1144| B 28 [89.36|3.19| 58 |184.66|3.18| PASS
39 | 1416MBA02041 |KHAMBHADIYA BHAVESHBHAI NARSHIBHAI B [A+|A+|15.12| A B+| B | A-|13.32| A- B+| A |[A+[15.24| A A-| B |A+|14.68| A- B+|A-| A-|{14.16| A- A-|B | A |14.32| A- B+|B+| B |12.84| B+ 28 [99.68|3.56| 58 |205.16|3.54| PASS
40 | 1416MBA02042 |KHER TUSHAR NAGJBHAI B |B+|A+|13.92| A- B+|B+| A-|13.68| A- C |B |A+|1196| B A |A+|A+|16.72|A+ A |A-|A-{1528| A B+| B [A+]|14.04| A- A-1B | A [14.32]| A- 28 199.92|3.57| 58 [199.12|3.43| PASS
41 | 1416MBA02044 |LEUVA JGNASHA SOMABHAI C+| C |B+|10.04| B- B+|C+|C+|10.80| B- B-|C |C | 912 |C+ C+|C+|C | 884 |C+ c|C|C|800|C B+| C [B-|10.92| B B |B |C |10.80| B- 28 | 68.52|2.45| 58 [139.00|2.40| PASS
42 | 1416MBA02045 |LUKHI KALPESHKUMAR BABUBHAI B- | B-|A+|12.72| B+ A |B |A-|14.44 | A- B |B-|A |12.84|B+ B+| B |B+|12.84|B+ B+| A-| A-|14.16| A- A | B-|B+|13.60| A- B+ B-|C+|11.28| B 28 191.88|3.28| 58 |194.40|3.35| PASS
43 | 1416MBA02046 |MADIYA SWETABEN JAYESHKUMAR C |B-|A+|11.60| B B+|C+| A-|12.48 | B+ C+|C+|A-|1088| B B-|B | A-|12.36|B+ A-|B-| B |12.76|B+ A-| C |B+|12.28|B+ B+|C+| C |10.44| B- 28 [82.80[2.96| 58 |165.74|2.86| PASS
44 | 1416MBA02047 [MAHAVAR HITENDRAKUMAR HARIOM C+|C|A |1088| B C+|C+|C+| 9.20 |C+ C |C+| A |10.76| B- C |C+|C | 836 |C+ C+| B | B-|10.52| B- B | B-|A-|1248|B+ B-|C |C+| 948 | B- 28 | 71.68|256| 58 |154.32|2.66| PASS
45 | 1416MBA02048 |MANGANANI VINITABEN JAYPRAKASH B- | A-|A+[13.92]| A- A-|A-|A+|1552| A A+|A+|A+|17.20| A+ A-|A+|A+]|16.24 | A+ A |A |A-|1564| A A-|A+|A+|16.24 | A+ A-|A |A+/1588| A 28 [110.64{ 3.95| 58 | 230.74|3.98| PASS
46 | 1416MBA02049 [MANGUKIYA VISHALBHAI VIRIBHAI C+|B |A [12.08|B+ B+|C |B [11.28| B C+|B+| A | 1244 |B+ B-| B-|A+|12.72 | B+ B+|B-| B |12.12|B+ A-|B+|B+|13.84| A- B |B-|B |11.64| B 28 [86.12(3.08| 58 | 175.86|3.03| PASS
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47 | 1416MBA02050 |MANSURI NISHARBHAI HUSENBHAI C |C |B+| 956 | B- B+|B-|B-|11.76| B B |C |C+| 9.9 | B- C+| C |B+|10.04| B- B- |C+| B-|10.32| B- A-|C |B [1192| B B|C|C| 960 |B- 28 |73.16|2.61| 58 |163.16|2.81| PASS
48 | 1416MBA02051 |MEMON SAFAN MAHMMADHUSEN C+|B+|A+|12.80|B+ A-|B |A-|13.96| A- B |B |A+]|13.56]| A- B+ A | A [14.88| A A-| A-|B+|14.32| A- A-|B+|A+|15.04| A A-|B |A+|14.68| A- 28 [99.2413.54| 58 |208.08|3.59| PASS
49 | 1416MBA02052 [MERBHAGWATIBEN RANCHHODBHAI B-|A [A+]|14.28| A- B+|C+| A-|12.48| B+ B- |A+|A+|14.64| A- B |B |B+|12.36|B+ B |B-|B |1164| B A |B-|A |1444]| A- A-|B-|C+|1192| B 28 [91.76|3.28| 58 |194.04|3.35| PASS
50 | 1416MBA02053 |MISHRA SNEHA RAMESHWAR C |B |A+]11.96| B B+ B |B-|1212|B+ B-|B-|A-{1200| B B|B |B |1200| B B |B|B |1200| B B+| A-| A |14.52| A- B+/B |C [11.28| B 28 | 85.88(3.07| 58 |178.14|3.07| PASS
51 | 1416MBA02054 |MODHPATEL NILAMBAHEN RAMESHBHAI C |C |A |10.40| B- B-|C+|A-|{1152| B C |C |A+|10.76| B- C+|B-| B |10.52| B- B |B-|B |11.64| B C | C |B+]| 9.56 | B- B+|C+| C |10.44| B- 28 | 74.84(2.67| 58 |161.38|2.78| PASS
52 | 1416MBA02055 |MODI DEVAL JAYESHKUMAR C | C |A+]|10.76| B- B |[C+|B+|11.52| B B-|C |A |1152| B C+|C+|C+| 9.20 |C+ B+| C |B-{1092| B C |[C+|A+|11.12| B B-|C |C+| 948 | B- 28 | 74.52|2.66| 58 | 154.32|2.66| PASS
53 | 1416MBA02056 |MODIYA SAGARKUMAR CHANDULAL F|{C|B | 6.00]|C- (?BT) B|C|C| 960 |B- C+|C |C | 848 |C+ B-|B-|C | 9.96 | B- B+|C+| C [10.44| B- D+ C |B-| 7.72 | C |ex7|B+|C+| C |10.44 | B- 28 | 62.64|12.24| 58 |132.76|2.29| TRIAL |1T6T
54 | 1416MBA02108 |MORI DARSHITKUMAR SATISHBHAI B- |B+|A+|13.44| A- B | A-|A+|14.40| A- B+| A |[A+|15.24| A B |B |B+|12.36|B+ A-| B |B+|13.48]| A- B|A|A [14.40|A- B+| A-| C [12.12|B+ 28 [ 95.4413.41| 58 |203.20(3.50| PASS
55 | 1416MBA02057 |NAI PRASHANT DINESHKUMAR C+|B-|A [11.72| B A-|B |B-|12.76 | B+ B-|B-|A |12.36|B+ B |C+| B-|10.80| B- B-|B+|B-|11.52| B C | B |[B+|10.76| B- B |B |C |10.80| B- 28 [80.72(2.88| 58 |165.58|2.85| PASS
56 | 1416MBA02058 |PADSHALA VISHALKUMARMADHUBHAI C|C|A |1040|B- B-|C+|A-|1152| B B-|C | B |10.32| B- C |B-|A-{10.88| B B-|C |B-| 9.96 | B- C|C|B|920 |C+ B-| C |C+| 948 | B- 28 | 71.76|2.56| 58 |141.76|2.44| PASS
57 | 1416MBA02059 |PARIKHHARDIK PRASHANTKUMAR C+|B-|A+|12.08|B+ A |B+| B |13.96| A- B+| A-|A+|14.88| A A-|B+| A |14.68| A- A+| B |A-114.92| A A-1A |A |1552]| A A-|A |C | 1312 |B+ 28 [99.16(3.54| 58 |210.88|3.64| PASS
58 | 1416MBA02061 |PARMARANURADHA DEVENDRAKUMAR C+|C |A |1088| B B-|C+|A-|{1152| B B-|C |B [10.32| B- B-|C+| B |10.68| B- C+|C |B-| 9.32 | B- C |C+|B+| 9.92 | B- B-|C+|C | 948 | B- 28 | 72.121258| 58 | 151.18|2.61| PASS
59 | 1416MBA02060 |PARMAR KHUSHBUBEN MOHANBHAI C |C+|A+|1112| B B-| C |B+|10.68| B- C+| C | A-|1052]| B- C+/C|C | 848 |C+ C+| C |C+| 884 |C+ D|C B+ 79 | C|exT|B-|C |C | 912 |[C+ 28 [66.72|2.38| 58 |137.92|2.38| TRIAL [T
60 | 1416MBA02062 |PARMARMAYANK JAYANTIBHAI C | C |B+| 9.56 | B- B-|C+|C+| 9.84 | B- c|C|C|800]|C c|c|C|800|C C|C |C+| 836 |C+ D |B-|{B-| 808 |C+|exT|B-|C | C | 9.12 |C+ 28 [60.96|2.18| 58 |126.56|2.18| TRIAL [T
61 | 1416MBA02075 |PATEL AKSHAYKUMAR PRAVINBHAI B-|B-|A [12.36|B+ B+ C | A |1248|B+ C+'B |A-|11.72| B C+|B+|A+|12.80| B+ C |B | B [10.40| B- B-| B [A+|13.08|B+ A-|C+| A |1348| A- 28 [86.32(3.08| 58 | 177.16|3.05| PASS
62 | 1416MBA02078 |PATEL AMITKUMAR VISHNUBHAI C |C |A |1040| B- B+|C+|C+|10.80| B- C+|C+|A-|11088| B B-|C |C | 912 |C+ C+|C |C+| 884 |C+ D|C|B|760|C|eT|B+B-|C |10.92| B 28 | 68.56(2.45| 58 |142.08|2.45| TRIAL |eT
63 | 1416MBA02074 |PATEL BHARGAVI NARENDRABHAI B |A |A+]|14.76]| A- B+| A-| B-|12.96| B+ B |A |A+]|14.76| A- B |B+| A-{13.20| B+ A |A |A-11564| A B+| A-| A |14.52| A- B+|B+|C+|12.00| B 28 [ 97.84[3.49| 58 |210.10|3.62| PASS
64 | 1416MBA02073 |PATEL BHAVIN KAUSHIKBHAI B- |C+|A+|12.24 | B+ B | C | B-]10.44| B- B- |B+|A+|13.44 | A- C+| C | A-|10.52| B- B-|C |B-| 9.96 | B- B+| B |A+]|14.04| A- B-|C |B-| 9.96 | B- 28 [80.60|2.88| 58 |168.62|291| PASS
65 | 1416MBA02063 |PATEL BRIJESH RAHESHKUMAR C+| C [B+|10.04| B- C+|C+|C+| 9.20 |C+ B-| C |B+|10.68| B- C+|C+|C+| 9.20 |C+ B-| C |[C+| 948 | B- C |B | B-|10.04| B- B-|C+| C | 948 | B- 28 [68.12|2.43| 58 |141.38|2.44| PASS
66 | 1416MBA02080 |PATEL DARSHITABEN BHAVANBHAI B-| A [A+|14.28]| A- A |B+| A-|{14.80| A- B+| A-|A+|14.88| A A-|B+| A |14.68| A- A+|B+| A-{15.28| A B- [A+| A-|13.92| A- B |B-|A |12.84|B+ 28 (100.68/ 3.60| 58 |204.36|3.52| PASS
67 | 1416MBA02064 |PATEL ILABEN THAKARSHIBHAI C |C |A |1040| B- B |[C+|B+|11.52| B C |C |A-{10.04|B- B | B-| A-|12.48|B+ B |C+|B |11.16| B C | B-|B+|10.40| B- B+|C+| C |10.44| B- 28 | 76.442.73| 58 | 159.74|2.75| PASS
68 | 1416MBA02079 |PATEL JAIMINKUMAR RAMANBHAI C+| C |B+|10.04| B- B-|C |B [10.32| B- C+|C |B-| 932 | B- C+|B+|A+|12.80| B+ B+|C+|C+|10.80| B- C | C |B+| 956 | B- B+|B-|{C+|11.28| B 28 | 74.12|2.65| 58 |149.32|2.57| PASS
69 | 1416MBA02067 |PATEL JANAKKUMAR RATILAL C |[C+|A+|1112| B B-|C+|A-|{1152| B C+| B-|A+|12.08 | B+ C+| C | A-|10.52| B- C+|C |B-| 9.32 | B- D+|C+|A+|10.00| B- [exT|C+| C | B-| 9.32 | B- 28 |73.88[2.64| 58 |148.54|256| TRIAL |eT
70 | 1416MBA02072 |PATEL MANSI VINODKUMAR C |C |A |10.40| B- B-|C+|B+|11.04| B D+|C |B+| 844 |C+|exT|C |C |B | 9.20 |C+ C|C |B-| 88 |C+ C | C |B+]| 9.56 | B- B |C |C+| 9.96 | B- 28 |67.44(2.41| 58 | 137.38|2.37| TRIAL |31
71 | 1416MBA02071 |PATEL POOJA AMBALAL C+|C |A |1088| B B | B-| A-|12.48|B+ C |B |[A+|1196| B C+|C+| A |11.24| B B+|C+|B+|12.00| B C+|C |A+|11.24| B B | B-|B+|12.00| B 28 [81.80(2.92| 58 |173.72|3.00| PASS
72 | 1416MBA02065 [PATEL RUCHIN DINESHBHAI F | C |B+| 6.36 | C- (?BT) B|C|C| 960 |B- C+|C+| B |10.04| B- C+|C+| A |11.24| B C |C+|C | 836 |C+ C |C+|B | 956 | B- B+|C+| C |10.44| B- 28 [65.60|2.34| 58 |141.42|2.44| TRIAL [1T
73 | 1416MBA02070 [PATEL RUTVIKKUMAR RASIKBHAI C+| C | A-11052| B- C+|C+|C | 884 |C+ C+|C |C | 848 |C+ C |[C+| A |10.76]| B- C|C |C+| 836 |C+ C |B-|B |10.04| B- B+| C | C | 10.08 | B- 28 [ 67.08|240| 58 |140.92|2.43| PASS
74 | 1416MBA02082 |PATEL SADAB MA.YUNUS C+|C+|A (1124 B B | B-| A-|12.48|B+ B-|C |A |1152| B C+|B | A |12.08|B+ B+| B | B |12.48|B+ C+|B |A+| 1244 |B+ C+|C+| B |10.04| B- 28 [82.282.94| 58 |169.06|2.91| PASS
75 | 1416MBA02110 |PATEL SANDEEPKUMAR RAMABHAI C+|C+|B+|10.40| B- B+| B-|C+|11.28| B B+| C |C+|10.44| B- B |C+|C | 99 |B- A-|C+|B-11192| B B-{C | B |10.32]| B- B-|B | C |10.32]| B- 28 | 74.64|2.67| 58 |148.16|2.55| PASS
76 | 1416MBA02076 |PATEL TARKIT PARESHKUMAR C |B |A+]|11.96| B A-|B-|C+[1192| B B-| B |A+|13.08| B+ B-|C |A |1152| B B+| B |B+|12.84|B+ B+|B+| A |14.04| A- C+|B+| C |10.04| B- 28 | 85.40(3.05| 58 |180.68|3.12| PASS
77 | 1416MBA02083 |PATEL TEJASKUMAR DASHRATHBHAI B-| C |B+| 10.68 | B- B [C+|C+|10.32| B- C+|C |B | 9.68 | B- C|C |C+| 836 |C+ C+|C+|C+| 9.20 |C+ B+| B | B [1248|B+ c|C|C|800]|C 28 |68.72|245| 58 |147.14|2.54| PASS
78 | 1416MBA02066 |PATEL TEJASKUMAR VISHNUBHAI B-| C |B+|10.68| B- B |B-|C [10.44| B- C+| C |B-| 9.32 | B- B-|C+|C+| 9.84 | B- B- | C+|C+| 9.84 | B- B+ C |B [11.28| B B-|C |C | 912 |C+ 28 | 7052|252 58 |145.84|2.51| PASS
79 | 1416MBA02077 |PATEL VIRAL DINESHBHAI B-|C |A |1152| B B-|C+|C+| 9.84 | B- B-|C |C | 912 |C+ C+|C |C+| 884 |C+ C+|C+|C+| 9.20 |C+ B+ C |B+|1164| B B-1C |C | 912 |C+ 28 [69.28|247| 58 |138.86|2.39| PASS
80 | 1416MBA02084 |PAYAK IMMTIYAJBHAI ABDULBHAI C+|C |C+| 884 [C+ B-|C |C | 912 [C+ B-{C |C | 912 |C+ C+|C |C | 848 |C+ B|C|C]| 960 |B- B |C |C+| 996 | B- B-|C |C | 912 |C+ 28 | 64.2412.29| 58 |136.10(2.35| PASS
81 | 1416MBA02086 |RAMI RAJULKUMAR PRAVINCHANDRA C+| C |B+|10.04| B- C+|C+|C+| 9.20 |C+ C |C |C+| 836 |C+ c|c|C|800|C c|c|Cc|800]|C B-{C |B [10.32| B- C+|C |C | 848 |C+ 28 | 62.40(2.23| 58 | 135.52|2.34| PASS
82 | 1416MBAO02087 |RAVAL ARPIT PUNAMBHAI B |C |B+/11.16| B B |C |C+| 9.9 | B- C |C |C+| 836 |C+ C+| C |B+|10.04| B- C+|C |C+| 884 |C+ B+ C |[B+|11.64| B C+| C |C+| 884 |C+ 28 | 68.84|246| 58 |143.16|2.47| PASS
83 | 1416MBA02088 |RAVAL DHARMIK MRUGESHBHAI B |[C+|A+|12.72|B+ B-|B |B [11.52| B B |[C+|A-{1200| B C |C+|C+| 872 |C+ B |C |C+| 996 | B- B+| B-| A-|{12.96|B+ c|C|C|800]|C 28 | 75.88|2.71| 58 | 167.08|2.88| PASS
84 | 1416MBA02089 |RAWAL ANKITA ARUNKUMAR C |C+| A |10.76| B- B+|C+| B |11.64| B C |C+| A-|1040| B- C+|C+| B |10.04| B- C |C+|B | 956 | B- C |C |A-110.04|B- C+| C |B-| 9.32 | B- 28 | 71.76|256| 58 |161.04|2.78| PASS
85 | 1416MBA02090 |ROHIT PAYALBEN MORARBHAI C+|C+|A+|1160| B B+ C |B |11.28| B C+| C |B+|10.04| B- B-{C+| C | 948 | B- B-|C+| C | 948 | B- B+| C |A-]12.12|B+ B-|C+| C | 948 | B- 28 | 73.48|2.62| 58 |149.68|2.58| PASS
86 | 1416MBA02091 |SALAVIDHARMIK ARVINDBHAI B+| A-|A+|14.88| A B+ B |B-|12.12|B+ A+| A |A+]|16.84| A+ B |B+| A |13.56]| A- A |B |B+|13.96| A- A-| B |B+|13.48]| A- B |B |A |13.20|B+ 28 [98.043.50| 58 |194.84|3.36| PASS
87 | 1416MBA02092 |SARKHELIYA AMITBHAI PRAVINBHAI C |C |B+| 956 | B- B+|C+| B |11.64| B c|C|C|800|C B-| B-| B-{10.80| B- B+ C | C [10.08| B- B+ C |B+|1164| B B-|C+| C | 948 | B- 28 | 71.20|12.54| 58 |153.94|2.65| PASS
88 | 1416MBA02093 |SARVAIYA ZENISH HIMMATBHAI C+|B-|A+|12.08|B+ A-|B-|B | 1276 | B+ A-|C |C |10.72]| B- C+|B-|A-111.36| B A-1A-| B [13.96]| A- A-| B |B+|13.48]| A- B-|B+| C |10.68| B- 28 [ 85.04[3.04| 58 |175.88|3.03| PASS
89 | 1416MBA02094 |SAVANI GHANSHYAM KALUBHAI B-|B-|A [12.36|B+ B+|C+|B-|11.28| B B+|C+|B+|12.00| B C+|B |C | 9.68 | B- A+| B | B |14.08| A- B+| B | A |13.68| A- B |C+|C | 9.96 | B- 28 [ 83.04[2.97| 58 |171.86|2.96| PASS
90 | 1416MBA02095 |SHAH DARSHITBHAI GOPALBHAI C+|C|A |1088| B B (C+/ B |11.16| B C+|C |B-| 9.32 | B- C+|C |B | 9.68 | B- C+|C |C | 848 |[C+ C+|C |B | 9.68 | B- B-|C |C+| 948 | B- 28 |68.68|245| 58 |144.20|2.49| PASS
91 | 1416MBA02097 |SHIVANI SISODIYA C+| A |A+|13.64| A- B |B+|A+|13.92| A- C |B |[A+|1196| B C+|B+|A+|12.80| B+ B+|B+| A |14.04| A- B-| A-| A-[13.20|B+ C+|C+|A |11.24| B 28 190.80(3.24| 58 |192.24|3.31| PASS
92 | 1416MBA02100 [SOLANKI MAYUR BHIKHABHAI C|C|A |1040|B- B-|C |C | 912 |C+ C|C |C+| 836 |C+ B-|C |C | 912 |C+ D-1C |C | 592 |C-|ex1|B-|C | B |10.32| B- C-|C|C | 752|C|ext| 28 |60.76|2.17| 58 |129.20|2.23| TRIAL |s1.71
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REMARK

E>N<gM REGISTRATION NO. NAME OF THE STUDENT ACCOUNTING MANAGEMENT
CR. 4 CR. 4 CR. 4 CR. 4 CR. 4 CR. 4 CR. 4
T M | C GR. [REM.[ T M | C GR. [REM.[ T M | C GR. [REM.[ T M | C GR. [REM.[ T M | C GR.|[REM.| T M | C GR. [REM.[ T M | C GR. [REM.[CR. ER. G.P SPI |CR.ER. G.P CPI

93 | 1416MBA02099 |SOLANKIMAYURKUMAR JETHABHAI C A |10.40| B- B-{C|C | 912 |C+ C|C |C+| 836 |C+ c|c|C|800|C c|C|C|800)|C B-{C | B |10.32]| B- C+|C |C | 848 |C+ 28 [ 62.68|2.24| 58 |129.76|2.24| PASS
94 | 1416MBA02101 |SOLANKIRAVINDRAKUMAR BABUBHAI C |C |B+| 956 | B- B |C |C+| 9.9 | B- C|C |C+| 836 |C+ C+/C|C | 848 |C+ C+ C |C | 848 |C+ A-|C |B [1192| B B-1C |C | 912 |C+ 28 [65.88|2.35| 58 |137.12|2.36| PASS
95 | 1416MBA02102 |SUNITA PARMAR C|B-|A |1124| B A-|B+|C+|12.64 | B+ C|C|B|920 |C+ C|B-|C | 884 |C+ B|C|C]| 960 |B- C |[C+|B+| 9.92 | B- c|Cc|C|800|C 28 [69.4412.48| 58 |161.38|2.78| PASS
96 | 1416MBA02103 |SUTHARRAMANBHAI SHIVABHAI C|B |A+/119| B B |B-|B-{11.28| B C+| B |[B+{11.24| B C+|C+|A-110.88| B C+| C |C+| 884 |C+ B+|B-| A |13.32] A- C+|C+|C | 884 |C+ 28 | 76.36|2.73| 58 |165.60|2.86| PASS
97 | 1416MBA02104 |TRIVEDI DISHA MANOJBHAI B- | B- |A+|12.72 | B+ B+ B [C+|1164| B B|C|A [1200| B C+| B-|A+|12.08| B+ B-|C |B-| 9.96 | B- B+| B |B+|12.84|B+ C+|C+|C | 884 |C+ 28 [80.08|2.86| 58 |180.82|3.12| PASS
98 | 1416MBA02105 |TURI JGARKUMAR JAGDISHBHAI B- | B- |A+|12.72 | B+ B+|B-| B [12.12|B+ B|C|C]| 960 |B- B-|B+/ B |11.88| B B+| B |B+|12.84|B+ B |B+| A-|13.20| B+ B |B-| C |10.44| B- 28 [82.80[2.96| 58 |172.92|2.98| PASS
99 | 1416MBA02106 |VADHADIYA PRATIK RAMESHBHAI B-| B- |A+|12.72| B+ B+|B+| B | 12.84| B+ B-|B-|A-{1200| B B-|B-|A |12.36|B+ C+|C |B | 9.68 | B- A |B+|A-|{14.80| A- C+|C+|C+| 9.20 |C+ 28 [83.60|2.99| 58 |173.58|2.99| PASS
100 | 1416MBA02107 [ZALA AJAYSINH BHOJAJI B-| B |[A+]|13.08| B+ B+|B+| A-|13.68| A- B-1B |A |12.72|B+ C+|B-|A-111.36| B B [C+|B-|10.80| B- A-|B-| A |13.96| A- C+|C+|C | 884 |C+ 28 [84.4413.02| 58 |174.20|3.00| PASS
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